
Pixel Token Whitepaper

1. Özet (Abstract)

Pixel Token, dijital pazarlama alanında yenilikçi çözümler sunan bir token olarak
geliştirilmiştir. Proje, online reklamlar ve dijital panolardan elde ettiği gelirlerle Pixel Token'ın
pazarlamasını ve fiyat istikrarını sağlamayı hedefler. Ön satışa özel olarak, katılımcılara
Pixel Token alımları karşılığında ömür boyu geçerli reklam yeri hibesi sunulacaktır. Bu
sayede yatırımcılar, token tutarları oranında reklam alanı kazanırken, projeye de destek
sağlamış olacaklardır. Pixel Token, dijital pazarlama ve reklamcılığın geleceğini yeniden
şekillendirmeyi amaçlayan bir proje olarak konumlanmıştır.

2. Giriş (Introduction)

Dijital pazarlama, markaların ve işletmelerin hedef kitlelerine ulaşmak için en çok tercih
ettikleri yöntemlerden biri haline gelmiştir. Ancak mevcut dijital reklam ekosisteminde, küçük
ve orta ölçekli işletmelerin (KOBİ) etkili reklam stratejileri geliştirmesi ve bunları uygun
maliyetlerle uygulaması büyük bir zorluktur. Bu noktada Pixel Token, dijital reklamcılığı daha
erişilebilir ve verimli hale getiren bir çözüm sunmaktadır.

Pixel Token projesi, online reklam platformları ve dijital panolardan elde edilen gelirlerle
token sahiplerine fayda sağlamayı hedefler. Ön satış döneminde toplanan fonlarla,
kullanıcılar hem token edinme fırsatı yakalayacak hem de sahip oldukları token miktarı
oranında reklam alanı elde edeceklerdir. Bu model, yatırımcılar için önemli bir teşvik
yaratırken, aynı zamanda Pixel Token’ın pazarlama gücünü ve fiyat istikrarını da
desteklemektedir.

Ön Satış Kampanyası:
Pixel Token’ın ön satışında katılımcılara, satın aldıkları token miktarı oranında,
“1milliondolars” formatında tasarlanmış özel bir sitede ömür boyu geçerli reklam yeri tahsis
edilecektir. Bu site, reklam verenler için geniş bir kitleye ulaşma imkânı sunarken, token
sahiplerine de ekstra bir kazanç kapısı açmaktadır. Örneğin, ön satışta 1 milyon TL
değerinde Pixel Token satın alan bir yatırımcı, bu platformda kendi reklamını ömür boyu
sergileyebilme hakkı kazanacaktır.

Bu yenilikçi yaklaşım, dijital pazarlama ve blockchain teknolojisinin gücünü birleştirerek,
Pixel Token’ın dijital reklamcılık sektöründe güçlü bir oyuncu olmasını sağlayacaktır.

3. Problem Tanımı (Problem Statement)

Mevcut dijital reklam ekosisteminde, küçük ve orta ölçekli işletmelerin etkili bir şekilde
rekabet etmesi zorlaşmıştır. Yüksek reklam maliyetleri ve düşük dönüşüm oranları, reklam
bütçelerinin verimsiz kullanılmasına neden olmaktadır. Ayrıca, reklam verenler ve yayıncılar
arasında şeffaflık eksikliği, güven sorunlarına yol açmaktadır. Pixel Token, bu sorunlara
çözüm sunarak, hem reklam verenlerin hem de tüketicilerin ihtiyaçlarını karşılamayı hedefler.



4. Çözüm (Solution)

Pixel Token, dijital pazarlama dünyasında yenilikçi bir yaklaşım sunarak, blockchain
teknolojisinin sağladığı şeffaflık ve güven avantajlarını kullanır. Reklam verenler, Pixel Token
platformu üzerinde kampanyalarını oluşturabilir ve hedef kitlelerine doğrudan ulaşabilir.
Ayrıca, topluluk odaklı yapı sayesinde, reklam gelirleri adil bir şekilde dağıtılır ve yatırımcılar
uzun vadeli gelir elde etme şansı yakalarlar. Ön satışa katılan kullanıcılar, hem token sahibi
olup hem de bu tokenlar karşılığında ömür boyu reklam alanı kazanarak projeye destek
sağlarlar.

5. Tokenomik (Tokenomics)

Pixel Token’ın toplam arzı 60 milyon adettir ve bu arzın büyük bir kısmı topluluğa yönelik
olarak dağıtılacaktır. Tokenomik model, projenin sürdürülebilirliğini sağlamak ve satış
baskısını minimumda tutmak amacıyla dikkatlice tasarlanmıştır.

Toplam Arz: 60,000,000 Pixel Token

1. Ön Satış: 50,000,000 Pixel Token (%83,3)

● Dağıtım: Pixel Token arzının büyük çoğunluğu, ön satış yoluyla topluluğa
dağıtılacaktır. Bu sayede projenin başlangıç sermayesi sağlanacak ve yatırımcıların
projeye olan güveni artırılacaktır.

● Amacı: Bu ön satıştan elde edilen gelir, Pixel Token'ın dijital reklam alanında tanıtımı
ve geliştirilmesi için kullanılacaktır. Ayrıca, ön satışa katılan yatırımcılara özel bir
avantaj sağlanarak, aldıkları token miktarı oranında ömür boyu geçerli reklam alanı
tahsis edilecektir.

2. Pazarlama ve Geliştirme Payı: 10,000,000 Pixel Token (%16,7)

● Dağıtım: Pixel Token’ın 10 milyon adedi, proje tanıtımı ve geliştirme faaliyetleri için
ayrılmıştır. Bu tokenler, yeni ortaklıkların kurulması, etkinlik sponsorluğu ve topluluk
oluşturma gibi pazarlama faaliyetlerinde kullanılacaktır.

● Kilit Açma (Vesting) Planı: Pazarlama ve geliştirme için ayrılan tokenler, satış
baskısını önlemek amacıyla belirli bir süre kilitli tutulacaktır. Kilit açma planı şu
şekildedir: İlk 3 ay kilitli, ardından 6 ay boyunca her ay %10 oranında serbest
bırakılacak.

Token Dağıtım Stratejisi ve Satış Baskısı

Pixel Token’ın büyük bir kısmı topluluğa ve yatırımcılara tahsis edildiği için proje satış
baskısından korunmuş olacaktır. Ön satış döneminde topluluğun elinde bulunan tokenler,
projenin gelecekteki büyüme ve genişleme hedeflerini destekleyecek ve fiyat istikrarını
sağlayacaktır. Pazarlama ve geliştirme için ayrılan tokenlerin kilit açma stratejisi, ani arz
artışlarını ve fiyat dalgalanmalarını önlemek amacıyla planlanmıştır.

Bu tokenomik model, hem yatırımcıların hem de projenin uzun vadeli başarı ve
sürdürülebilirliğini sağlamayı hedeflemektedir. Topluluğun güçlü katılımı ve desteği ile Pixel



Token, dijital reklamcılık sektöründe önemli bir oyuncu olma yolunda emin adımlarla
ilerleyecektir.

6. Vizyon ve Misyon (Vision and Mission)

Vizyon (Vision)

Pixel Token, dijital pazarlama ve blockchain teknolojilerini bir araya getirerek, reklamcılık
sektöründe devrim yaratmayı hedefler. Amacımız, reklam verenlere ve tüketicilere adil, şeffaf
ve verimli bir dijital ekosistem sunarak dijital pazarlama süreçlerini yeniden tanımlamaktır.
Yenilikçi çözümler ve topluluk odaklı stratejilerle Pixel Token’ı, dijital reklamcılığın merkezi bir
oyuncusu haline getirmek istiyoruz.

Hedeflerimiz:

● Dijital Pazarlama Alanında İnovasyon: Reklam verenler ve markalar için
blockchain tabanlı, güvenli ve düşük maliyetli bir reklam platformu oluşturmak.

● Topluluk Katılımı ve Güçlendirme: Pixel Token sahiplerine, ekosistemimizin
geleceğini şekillendirme konusunda söz hakkı vererek, güçlü bir topluluk
oluşturmaktır.

● Sürdürülebilir Büyüme: Dijital reklam gelirlerinden elde edilen fonlarla Pixel
Token’ın pazarlama ve fiyat istikrarını sağlamak, böylece uzun vadeli bir değer
yaratmak.

Misyon (Mission)

Pixel Token’ın misyonu, dijital pazarlama alanında daha verimli ve adil bir ekosistem
oluşturmaktır. Reklam verenler için daha düşük maliyetli, hedef kitleye doğrudan ulaşan
çözümler sunarken, tüketicilere ise daha kaliteli ve ilgi çekici reklam içerikleri sağlamak için
çalışıyoruz.

Misyonumuzun Temel İlkeleri:

1. Adil ve Şeffaf Reklamcılık: Reklam gelirlerinin adil bir şekilde dağıtılması ve reklam
verenlerin bütçelerinin daha verimli kullanılması için şeffaf bir yapı sunuyoruz.

2. Topluluk Odaklı Gelişim: Topluluğun gücüne inanıyoruz. Pixel Token sahiplerine
sağladığımız fırsatlarla, projeye katkı sunmalarını ve ekosistemin bir parçası
olmalarını teşvik ediyoruz.

3. Yenilikçi Teknoloji Kullanımı: Blockchain teknolojisinin sunduğu güvenlik ve
verimlilik avantajlarını dijital reklamcılığa entegre ederek, sektörde fark yaratan
çözümler geliştiriyoruz.

4. Ekosistem İçi Ödüllendirme: Pixel Token ekosistemine katkı sağlayan
kullanıcılarımızı ve yatırımcılarımızı, çeşitli ödüller ve teşviklerle destekleyerek,
sürdürülebilir bir büyüme sağlamayı amaçlıyoruz.

Pixel Token ile dijital reklamcılığı daha demokratik, verimli ve kullanıcı dostu bir yapıya
dönüştürmeyi hedefliyoruz.



7. Reklam Ekosistemi ve Yenilikçi Modeller (Advertising Ecosystem and
Innovative Models)

Pixel Token, dijital pazarlama ve reklamcılık alanında yeni bir paradigma sunarak, reklam
verenler ve tüketiciler arasındaki etkileşimi yeniden tanımlamayı hedefler. Geleneksel
reklamcılık yöntemlerinde yaşanan verimlilik kaybı ve yüksek maliyetler, küçük ve orta ölçekli
işletmelerin (KOBİ) dijital pazarlamaya etkin bir şekilde katılmasını zorlaştırmaktadır. Pixel
Token, blockchain teknolojisi ve akıllı sözleşmelerin sağladığı şeffaflık ve güvenlik
avantajlarını kullanarak, reklam harcamalarının daha verimli bir şekilde yönetilmesini ve
yatırım getirisi yüksek kampanyaların oluşturulmasını sağlar.

Ayrıca, Pixel Token sahiplerine yönelik geliştirdiğimiz “reklam yeri hibesi” modeli ile
yatırımcılar, hem token sahibi olurken hem de bu tokenları uzun vadeli bir reklam aracı
olarak kullanma imkânı elde ederler. Bu yenilikçi model, reklam verenlerin markalarını etkili
bir şekilde tanıtmalarını sağlarken, topluluğun da projeye olan güvenini artırır.

8. Gelecek Planları ve Büyüme Stratejileri (Future Plans and Growth
Strategies)

Pixel Token, dijital reklamcılık alanında sürdürülebilir büyüme ve sürekli yenilik vizyonuyla
ilerlemektedir. Önümüzdeki dönemlerde, reklam panoları ve online platformlar üzerinde daha
geniş bir erişim sağlayarak, Pixel Token ekosistemini genişletmeyi hedefliyoruz. Ayrıca,
gelişmiş analitik ve veri odaklı yaklaşımlar kullanarak reklam verenlere, kampanyalarının
etkinliğini ölçme ve optimize etme fırsatı sunacağız.

Gelecek planlarımız arasında, yapay zeka ve makine öğrenimi teknolojilerini entegre ederek,
kullanıcıların ilgi alanlarına daha uygun reklamlar sunmak ve böylece reklam etkinliğini
artırmak yer almaktadır. Bu sayede, reklam verenler daha yüksek dönüşüm oranları elde
ederken, tüketiciler de ilgi çekici ve alakalı reklam içerikleriyle etkileşime gireceklerdir. Pixel
Token, dijital pazarlama ekosistemini hem reklam verenler hem de tüketiciler için daha
faydalı hale getirmek amacıyla sürekli olarak yenilikçi çözümler geliştirecektir.



9. Yasal Sorumluluk Reddi (Disclaimer)

Bu belge, Pixel Token projesi hakkında bilgi sağlamak amacıyla hazırlanmış olup, herhangi
bir yatırım tavsiyesi, finansal danışmanlık, ticari teklif veya yasal bir anlaşma niteliği
taşımamaktadır. Pixel Token, yatırımcıların veya potansiyel kullanıcıların kendi
araştırmalarını yaparak karar vermelerini önerir. Projeye yapılacak yatırım ve katılımlar,
kişinin kendi risk ve sorumluluğundadır.

Yasal ve Düzenleyici Riskler: Pixel Token, çeşitli ülkelerdeki yasal düzenlemelere tabi
olabilir ve bu düzenlemeler zamanla değişebilir. Herhangi bir yasal veya düzenleyici
kurumun projemize müdahale etmesi durumunda, projenin faaliyetlerinde değişiklik
yapılması gerekebilir ve bu durum yatırımcılar için risk oluşturabilir.

Yatırım Riski: Kripto varlıklar, yüksek volatiliteye ve belirsizliğe sahip yatırım araçlarıdır.
Pixel Token’ın değeri, piyasa koşullarına bağlı olarak hızla değişebilir. Yatırımcılar, kripto
varlıkların değer kaybı veya diğer risklerle karşılaşabileceklerini bilmelidir.

Sorumluluk Sınırlaması: Pixel Token ekibi, bu belgede belirtilen bilgilerdeki hatalar,
eksiklikler veya yanlış anlamalar nedeniyle ortaya çıkabilecek zararlar konusunda herhangi
bir sorumluluk kabul etmez. Bu belge, zaman içerisinde güncellenebilir ve değiştirilebilir.

Geleceğe Yönelik Beyanlar: Bu whitepaper, Pixel Token'ın gelecekteki plan ve stratejilerine
ilişkin beyanlar içerebilir. Bu tür beyanlar, mevcut beklentilere dayanmaktadır ve gelecekte
gerçekleşmeyebilir. Beklentilerdeki değişiklikler, projenin performansını ve hedeflerini
etkileyebilir.

Yatırımcılar, bu belgede yer alan bilgilerin yalnızca bilgilendirme amaçlı olduğunu ve yatırım
yapmadan önce kendi araştırmalarını ve değerlendirmelerini yapmaları gerektiğini
unutmamalıdır. Pixel Token ekibi, yatırım kararı vermeden önce yasal ve finansal
danışmanlardan profesyonel destek almanızı önerir.


